2

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения "Рабочий поселок Лососина"

Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.07.2018  № 103
   р.п. Лососина

О внесении в ФИАС квартир

объектов адресации по
ул. 8 Марта 17, 17А
В связи с проводимой инвентаризацией в федеральной информационной  адресной системе, Администрация городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в федеральную информационную адресную систему квартиры объектов адресации по ул. 8 Марта 17, 17А согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает со дня подписания.

Глава городского поселения                                                              И.Н. Будяк

                                                                                                                                                                                       Приложение

                                                                                                                                                                                       к постановлению Администрации

                                                                                                                                                                                       городского поселения

                                                                                                                                                                                       «Рабочий поселок Лососина»
                                                                                                                                                                                       от 27.07.2018   № 103

	Объект

адресации
	Кадастровый

номер
	страна
	субъекта
	муниципального района
	населённого пункта
	улицы
	дома
	квар-тиры
	Кв.м

	Квартира

	Российская Федерация
	Хабаровский край
	Советско-Гаванский район
	Лососина
	8 Марта
	17
	1

	Квартира

	Российская Федерация
	Хабаровский край
	Советско-Гаванский район
	Лососина
	8 Марта
	17
	2

	Квартира

	Российская Федерация
	Хабаровский край
	Советско-Гаванский район
	Лососина
	8 Марта
	17
	3

	Квартира
	27:13:0203024:576
	Российская Федерация
	Хабаровский край
	Советско-Гаванский район
	Лососина
	8 Марта
	17
	4
	26

	Квартира
	27:13:0203024:578
	Российская Федерация
	Хабаровский край
	Советско-Гаванский район
	Лососина
	8 Марта
	17
	5
	25

	Квартира

	Российская Федерация
	Хабаровский край
	Советско-Гаванский район
	Лососина
	8 Марта
	17
	6

	Квартира
	   27:13:0203024:598
	Российская Федерация
	Хабаровский край
	Советско-Гаванский район
	Лососина
	8 Марта
	17
	7
	28,8

	Квартира

	Российская Федерация
	Хабаровский край
	Советско-Гаванский район
	Лососина
	8 Марта
	17
	8

	Квартира

	Российская Федерация
	Хабаровский край
	Советско-Гаванский район
	Лососина
	8 Марта
	17
	9

	Квартира

	Российская Федерация
	Хабаровский край
	Советско-Гаванский район
	Лососина
	8 Марта
	17
	10

	Квартира
	27:13:0203024:581
	Российская Федерация
	Хабаровский край
	Советско-Гаванский район
	Лососина
	8 Марта
	17
	11
	27,2

	Квартира

	Российская Федерация
	Хабаровский край
	Советско-Гаванский район
	Лососина
	8 Марта
	17
	12

	Квартира

	Российская Федерация
	Хабаровский край
	Советско-Гаванский район
	Лососина
	8 Марта
	17
	13

	Квартира
	27:13:0203024:574
	Российская Федерация
	Хабаровский край
	Советско-Гаванский район
	Лососина
	8 Марта
	17
	14
	24,9

	Квартира

	Российская Федерация
	Хабаровский край
	Советско-Гаванский район
	Лососина
	8 Марта
	17
	15

	Квартира

	Российская Федерация
	Хабаровский край
	Советско-Гаванский район
	Лососина
	8 Марта
	17
	16

	Гараж

	Российская Федерация
	Хабаровский край
	Советско-Гаванский район
	Лососина
	8 Марта
	17
	17

	Квартира

	Российская Федерация
	Хабаровский край
	Советско-Гаванский район
	Лососина
	8 Марта
	17
	18

	Квартира

	Российская Федерация
	Хабаровский край
	Советско-Гаванский район
	Лососина
	8 Марта
	17
	19

	Квартира
	27:13:0203024:591
	Российская Федерация
	Хабаровский край
	Советско-Гаванский район
	Лососина
	8 Марта
	17
	20
	27,3

	Квартира

	Российская Федерация
	Хабаровский край
	Советско-Гаванский район
	Лососина
	8 Марта
	17
	21

	Квартира
	27:13:0203024:587
	Российская Федерация
	Хабаровский край
	Советско-Гаванский район
	Лососина
	8 Марта
	17
	22
	26,3

	Квартира
	27:13:0203024:577
	Российская Федерация
	Хабаровский край
	Советско-Гаванский район
	Лососина
	8 Марта
	17
	23
	25,7

	Квартира

	Российская Федерация
	Хабаровский край
	Советско-Гаванский район
	Лососина
	8 Марта
	17
	24

	Квартира
	27:13:0203024:588
	Российская Федерация
	Хабаровский край
	Советско-Гаванский район
	Лососина
	8 Марта
	17
	25
	28,8

	Квартира

	Российская Федерация
	Хабаровский край
	Советско-Гаванский район
	Лососина
	8 Марта
	17
	26

	Квартира
	27:13:0203024:601
	Российская Федерация
	Хабаровский край
	Советско-Гаванский район
	Лососина
	8 Марта
	17
	27
	27,4

	Квартира

	Российская Федерация
	Хабаровский край
	Советско-Гаванский район
	Лососина
	8 Марта
	17А
	1

	Квартира

	Российская Федерация
	Хабаровский край
	Советско-Гаванский район
	Лососина
	8 Марта
	17А
	2

	Квартира

	Российская Федерация
	Хабаровский край
	Советско-Гаванский район
	Лососина
	8 Марта
	17А
	3

	Квартира
	27:13:0203024:607
	Российская Федерация
	Хабаровский край
	Советско-Гаванский район
	Лососина
	8 Марта
	17А
	4
	27,7

	Квартира

	Российская Федерация
	Хабаровский край
	Советско-Гаванский район
	Лососина
	8 Марта
	17А
	5

	Квартира
	27:13:0203024:607
	Российская Федерация
	Хабаровский край
	Советско-Гаванский район
	Лососина
	8 Марта
	17А
	6
	30,1

	Квартира

	Российская Федерация
	Хабаровский край
	Советско-Гаванский район
	Лососина
	8 Марта
	17А
	7

	Квартира

	Российская Федерация
	Хабаровский край
	Советско-Гаванский район
	Лососина
	8 Марта
	17А
	8

	Квартира

	Российская Федерация
	Хабаровский край
	Советско-Гаванский район
	Лососина
	8 Марта
	17А
	9

	Квартира

	Российская Федерация
	Хабаровский край
	Советско-Гаванский район
	Лососина
	8 Марта
	17А
	10

	Квартира

	Российская Федерация
	Хабаровский край
	Советско-Гаванский район
	Лососина
	8 Марта
	17А
	11

	Квартира

	Российская Федерация
	Хабаровский край
	Советско-Гаванский район
	Лососина
	8 Марта
	17А
	12

	Квартира

	Российская Федерация
	Хабаровский край
	Советско-Гаванский район
	Лососина
	8 Марта
	17А
	13

	Квартира
	27:13:0203024:617
	Российская Федерация
	Хабаровский край
	Советско-Гаванский район
	Лососина
	8 Марта
	17А
	14
	28,7

	Квартира

	Российская Федерация
	Хабаровский край
	Советско-Гаванский район
	Лососина
	8 Марта
	17А
	15

	Квартира

	Российская Федерация
	Хабаровский край
	Советско-Гаванский район
	Лососина
	8 Марта
	17А
	16

	Квартира

	Российская Федерация
	Хабаровский край
	Советско-Гаванский район
	Лососина
	8 Марта
	17А
	17

	Квартира

	Российская Федерация
	Хабаровский край
	Советско-Гаванский район
	Лососина
	8 Марта
	17А
	18

	Квартира

	Российская Федерация
	Хабаровский край
	Советско-Гаванский район
	Лососина
	8 Марта
	17А
	19

	Квартира
	27:13:0203024:623
	Российская Федерация
	Хабаровский край
	Советско-Гаванский район
	Лососина
	8 Марта
	17А
	20
	29,8

	Квартира

	Российская Федерация
	Хабаровский край
	Советско-Гаванский район
	Лососина
	8 Марта
	17А
	21

	Квартира
	27:13:0203024:625
	Российская Федерация
	Хабаровский край
	Советско-Гаванский район
	Лососина
	8 Марта
	17А
	22
	28,8

	Квартира

	Российская Федерация
	Хабаровский край
	Советско-Гаванский район
	Лососина
	8 Марта
	17А
	23

	Квартира

	Российская Федерация
	Хабаровский край
	Советско-Гаванский район
	Лососина
	8 Марта
	17А
	24

	Квартира
	27:13:0203024:628
	Российская Федерация
	Хабаровский край
	Советско-Гаванский район
	Лососина
	8 Марта
	17А
	25
	28,8

	Квартира

	Российская Федерация
	Хабаровский край
	Советско-Гаванский район
	Лососина
	8 Марта
	17А
	26

	Квартира
	27:13:0203024:630
	Российская Федерация
	Хабаровский край
	Советско-Гаванский район
	Лососина
	8 Марта
	17А
	27
	28,9

	Квартира
	27:13:0203024:631
	Российская Федерация
	Хабаровский край
	Советско-Гаванский район
	Лососина
	8 Марта
	17А
	28
	43,4

	Квартира
	27:13:0203024:632
	Российская Федерация
	Хабаровский край
	Советско-Гаванский район
	Лососина
	8 Марта
	17А
	29
	45,3

	Квартира
	27:13:0203024:633
	Российская Федерация
	Хабаровский край
	Советско-Гаванский район
	Лососина
	8 Марта
	17А
	30
	28,8